
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Barbora Matějková
Identifikační číslo studenta: 23614937

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Biologie
ID studia: 633524

Název práce: Imunitní odpověď hostitele u kožní versus viscerální formy
leishmaniózy

Pracoviště práce: Katedra parazitologie (1610)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Mgr. Tereza Leštinová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Kristýna Jelínková
Datum obhajoby: 25.05.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka prezentovala teze své práce před přítomnými členy
komise, grémiem katedry a hosty v časovém limitu. Školitelka
osobně přečetla svůj posudek. Několik výtek se týkalo použití
učebnice jako hlavního zdroje citací obecných imunologických jevů
a nedostatek času při dokončování práce, který se projevil na kvalitě
některých částí. Oponentka osobně přednesla svůj posudek s
některými výtkami formálního i faktického charakteru. Dotazy
oponentky zodpověděla studentka poměrně uspokojivě. Dotazy od
členů komise zodpověděla studentka částečně.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. RNDr. Ivan Hrdý, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Lucie Hejnová, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Martin Kalous, CSc. (přítomen) ............................

 Mgr. Jakub Kreisinger, Ph.D. ............................

 RNDr. Tomáš Macháček, Ph.D. (přítomen) ............................

1 228265 - Barbora Matějková



 RNDr. Libor Mikeš, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Jovana Sádlová, Ph.D. ............................

2 228265 - Barbora Matějková


